
District Noord & Midden Limburg Viertallen Seizoen 20-21 Team Speelt op Teamcaptain

Poule 1 Hoofdklasse Poule 2 Hoofdklasse 
1 Week van 1 Week van Brits Bridge 1 Maandag 19.30 uur Hans Vaessen 077-4651400 h.vaessen@hetnet.nl
B.C. Weert 1 - Brits Bridge 1 B.C. Klaver Elf 3 - B.C. Klaver Elf 2 B.C. Weert 1 Dinsdag 19.30 uur Fon Beerens 06-14949897 fonbeerens@gmail.com
B.C. Klaver Elf 1 - B.C. de Bok 1 B.C. Weert 2 - B.C. Leudalkwartier 2 B.C. Weert 2 Dinsdag 19.30 uur Godain Weerts 06-22798614 g.weerts@wetec.nl
B.C. Leudalkwartier 1 - Horner B.C. 1 B.C. Venray 1 - B.C. Cuijk '71 1 B.C. de Bok 1 Dinsdag 19.30 uur Jimmy Litjens 06-22579638 jimmylitjens@hotmail.com

Horner B.C. 1 Dinsdag 19.30 uur Jos Beulen 0475-582858 josbeulen@kpnmail.nl
2 Week van 2 Week van B.C. Cuijk '71 1 Woensdag 19.30 uur Will van Iersel 0485-312437 will.van.iersel@ziggo.nl
B.C. Leudalkwartier 1 - B.C. Weert 1 B.C. Venray 1 - B.C. Klaver Elf 3 B.C. Klaver Elf 1 Donderdag 19.30 uur Patrick van Haren 077-4722010 patrick.vanharen@home.nl
Brits Bridge 1 - B.C. Klaver Elf 1 B.C. Klaver Elf 2 - B.C. Weert 2 B.C. Klaver Elf 2 Donderdag 19.30 uur Bauke Schoustra 06-53356118 bauke.schoustra@me.com
B.C. de Bok 1 - Horner B.C. 1 B.C. Leudalkwartier 2 - B.C. Cuijk '71 1 B.C. Klaver Elf 3 Donderdag 19.30 uur Piet Lipsch 077-3828832 piet.lipsch@hotmail.com

B.C. Venray 1 Donderdag 19.30 uur Piet van Genugten 0478-584202 garyveter@outlook.com
3 Week van 3 Week van B.C. Leudalkwartier 1 Donderdag 19.30 uur Leonie van der Arend-Janssen 0475-591545 w.vd.arend@hccnet.nl
B.C. Klaver Elf 1 - B.C. Weert 1 B.C. Weert 2 - B.C. Klaver Elf 3 B.C. Leudalkwartier 2 Donderdag 19.30 uur Carla de Haas-Toenders 06-19634922 carladhstndrs@gmail.com
B.C. de Bok 1 - B.C. Leudalkwartier 1 B.C. Leudalkwartier 2 - B.C. Venray 1
Horner B.C. 1 - Brits Bridge 1 B.C. Cuijk '71 1 - B.C. Klaver Elf 2 Let op: Laatste update : 16-feb

4 Week van 4 Week van Ik heb zo goed mogelijk in de teams de paren ingeschat. 
B.C. Weert 1 - Horner B.C. 1 B.C. Klaver Elf 3 - B.C. Cuijk '71 1 Controleer dit svp bij het afstemmen. 
Brits Bridge 1 - B.C. de Bok 1 B.C. Klaver Elf 2 - B.C. Leudalkwartier 2 Cuijk speelt thuis op woensdag
B.C. Klaver Elf 1 - B.C. Leudalkwartier 1 B.C. Weert 2 - B.C. Venray 1

Wim Ramaekers stepnaam aangepast
5 Week van 5 Week van Herman Aerts stepnaam aangepast
B.C. de Bok 1 - B.C. Weert 1 B.C. Leudalkwartier 2 - B.C. Klaver Elf 3
B.C. Leudalkwartier 1 - Brits Bridge 1 B.C. Venray 1 - B.C. Klaver Elf 2 Speeldata aangepast
Horner B.C. 1 - B.C. Klaver Elf 1 B.C. Cuijk '71 1 - B.C. Weert 2

Stepnaam captain Andere spelers Stepnaam Stepnaam Stepnaam
Brits Bridge 1 HansVaes Elsbeth Cobben ElsbetCo Ton Jacobs TonJa Chris den Doop ChrisjeD
B.C. Weert 1 AlfonsBe Willi Ahrens WilliAh Willem Deijsselberg WillemDe Mark Kums MarkKu
B.C. Weert 2 GodainW Joop van der Harst JoopvdHa Wim Ramaekers WimRa Bram van Dooren BramvD
B.C. de Bok 1 JimmyLi Edith Ottenheim EdithOt Gerard van deVen Gerard44 Janus Roovers Janus
Horner B.C. 1 JosBeule Erik Smans ErikSma Sjoerd van derSchuit SjoerdS Piet van Herten PietvHe
B.C. Cuijk '71 1 WillIers Sytske Robbroeckx SytskeR Herman Swarts HermanSw Miep Swarts MiepSwar
B.C. Klaver Elf 1 PatrickH Corrie Brands Corrie58 Herman Aerts Hermanae Peter Bloem PeterB58
B.C. Klaver Elf 2 BaukeS Jan Hendrickx JanHen43 Wim Raemaekers WimRaem Arn van Cruchten ArnCr
B.C. Klaver Elf 3 PietLi Jan Hulsen JanH47 Jo van Kraaij JovKr Maurice van Kraaij Maurice
B.C. Venray 1 PietvGen Ron van Gaal RonvGaal Mieke van Osch-Custers MiekevOs Frieda Rongen FriedaRo
B.C. Leudalkwartier 1 LeonieAr Thijs Bergers Thijs53 Twan Verschaeren TwanV Peter Weerens PeterWee
B.C. Leudalkwartier 2 CarladH Maarten Reintjes MaartenR Arthur Verjans ArthurVe Emilinda Verjans-Luna LynLuna
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